
ACTA DE SELECCIÓN DEFINITIVA ALUMNADO FPE

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA

MÓDULO FORMATIVO

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN
DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTRO
CENTRO DE FORMACION DEL AGUA 41-92379

SELECCIÓN ALUMNADO

ENTIDAD/CENTRO
FORMACIÓN

COMISIÓN
MIXTA

DELEGACIÓN
TERRITORIALX X X

LISTADO DEFINITIVO DE SELECCIÓN/BAREMACIÓN DE PERSONAS ADMITIDAS Y DE EXCLUIDAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS ESTADO

N.º EXPEDIENTE:

DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN CIF:

41/2018/FO/0051 41/002

EMASESA A41039496

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA

1

2

3

4

5

6

7

*5**78*6*

*8*2**24*

3*0***35*

34*7*7***

****2560*

*7*6*7*1*

28****52*

SIERRA CASTRO, EDGAR
ENRIQUE

ZAMORA NAVARRO, JOSÉ MARÍA

LOZANO MARTOS, GABRIEL

JIMÉNEZ MATEOS, ALBERTO
JESÚS

MACÍAS BENÍTEZ, JOSÉ MARÍA

HONORIO , CLAUDINEY LUIZ

GONZÁLEZ VARGAS, LUIS

  3,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

CUPO

CUPO
GENERAL

CUPO
GENERAL

CUPO
GENERAL

CUPO
GENERAL

CUPO
GENERAL

CUPO
GENERAL

CUPO
GENERAL

Resolución de 11 de enero de 2019

SECTOR SITUACIÓN LABORAL

No

No

No

No

No

No

No

OCUPADO

OCUPADO

OCUPADO

OCUPADO

OCUPADO

OCUPADO

OCUPADO

IMAI0108 OPERACIONES DE FONTANERÍA Y CALEFACCIÓN-CLIMATIZACIÓN DOMÉSTICA
CÓDIGO DENOMINACIÓN

CÓDIGO DENOMINACIÓN
MF1155 INSTALACIÓN Y MANTENIMIENTO DE SANITARIOS Y ELEMENTOS DE CLIMATIZACIÓN

NIVEL DE CUALIFICACIÓN  1

Nº HORAS:

Nº ALUMNOS/AS: 15

180

IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA (Sólo en caso de AF conducentes a certificado de profesionalidad) 

NIVEL DE CUALIFICACIÓN  1

CODIGO DENOMINACIÓN
006 Construcción

SECTOR  
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DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS ESTADO

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

28*7*5***

*5*1**33*

**49*4*6*

*9*0*47**

***468*0*

340***7**

2**14**4*

75**7*2**

5*2*0**4*

286**8***

2***17*4*

5**75*9**

**3449***

*7*1*5*4*

472**5***

*884*1***

28**45***

7*8*1*8**

27**6*8**

**6*18*7*

2*77***6*

4700*****

*8*5*0*2*

287*1****

2***58*2*

4***85*4*

*88**8*8*

PÉREZ GARRIDO, GREGORIO

JIMÉNEZ ORTEGA, JOSÉ LUIS

MARISCAL GONZÁLEZ, JOSÉ
MANUEL

TRONCOSO BRAVO, FRANCISCO
JAVIER

BANQUERI FERNÁNDEZ, RUBÉN

RAYA RAMOS, JUAN JOSÉ

ALBELDA HERNÁNDEZ, JAVIER

VEGA RODRÍGUEZ, MANUEL

PAREDES SUERO, FRANCISCO
JOSÉ

PEÑALVER VIÑA, OSCAR

CÁCERES VÁZQUEZ, TOMÁS

NAVARRO SUERO, MOISÉS

MARTÍN FLORES, MIGUEL
ÁNGEL

SILES TORO, GABRIEL

SILES TORO, CRISTIAN MANUEL

GARCÍA ALFONSO, LUCAS

RÍOS CAMACHO, PEDRO

MARTÍNEZ ROSANO,
ALEJANDRO

FERNÁNDEZ MURADAY,
ANTONIO

MUÑOZ BENÍTEZ, JOSÉ
JOAQUÍN

MAYA SÁNCHEZ, JUAN MANUEL

GALLEGO NÚÑEZ, RAÚL

SÁNCHEZ DURÁN, SERGIO

PACHECO TRILLO, RAFAEL

SANZ AMADO, ÁNGEL MANUEL

DIAZ CARRASCO, SEBASTIAN

FERNÁNDEZ GATO, RAFAEL
ANTONIO

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  0,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  1,00

  1,00

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

EXCLUIDA: 2

EXCLUIDA: 2

CUPO

CUPO
GENERAL

CUPO
GENERAL

CUPO
GENERAL

CUPO
GENERAL

CUPO
GENERAL

CUPO
GENERAL

CUPO
GENERAL

CUPO
GENERAL

CUPO
GENERAL

CUPO
GENERAL

CUPO
GENERAL

CUPO
GENERAL

CUPO
GENERAL

CUPO
GENERAL

CUPO
GENERAL

CUPO
GENERAL

CUPO
GENERAL

CUPO
GENERAL

CUPO
GENERAL

CUPO
GENERAL

CUPO
GENERAL

CUPO
GENERAL

CUPO
GENERAL

CUPO
GENERAL

CUPO
GENERAL

CUPO
GENERAL

CUPO
GENERAL

SECTOR SITUACIÓN LABORAL

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

OCUPADO

OCUPADO

OCUPADO

OCUPADO

OCUPADO

OCUPADO

OCUPADO

OCUPADO

OCUPADO

OCUPADO

OCUPADO

OCUPADO

DESEMPLEADO

DESEMPLEADO

DESEMPLEADO

DESEMPLEADO

DESEMPLEADO

DESEMPLEADO

DESEMPLEADO

DESEMPLEADO

DESEMPLEADO

DESEMPLEADO

DESEMPLEADO

DESEMPLEADO

DESEMPLEADO

OCUPADO

OCUPADO
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DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE PUNTOS ESTADO

OBSERVACIONES

Descripción del proceso de selección/baremación y sus incidencias.

35

36

*22*92***

47**71***

JIMENEZ MONTILLA, CRISTIAN

SEGOVIA RODRÍGUEZ, ÁLVARO

  1,00

  1,00

EXCLUIDA: 2

EXCLUIDA: 2

CUPO

CUPO
GENERAL

CUPO
GENERAL

LA DELEGACIÓN TERRITORIAL

NOMBRE Y APELLIDOS:

Firma

CARGO:

En SEVILLA a 11 de SEPTIEMBRE de 2020

MARIA DEL MAR RULL FERNANDEZ

DT SEVILLA DE EMP, FORM, T..A., 

CUPOS DE PLAZAS
CUPO DISCAPACIDAD
CUPO GENERAL

(1) SOLICITUD FUERA DE PLAZO
(2) SOLICITUD INCOMPLETA
(3) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE EDAD
(4) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO FORMATIVO O DE NIVEL ACADÉMICO
(5) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE NIVEL PROFESIONAL O TÉCNICO
(6) NO CUMPLE PERFIL: NO SUPERA PRUEBA
(7) SELECCIONADO EN OTRA ACCION FORMATIVA
(8) DESISTIMIENTO

BAREMO CAUSAS DE EXCLUSIÓN

SECTOR SITUACIÓN LABORAL

No

No

OCUPADO

OCUPADO

ESTADO
ADMITIDA SELECCIONADA
ADMITIDA RESERVA
EXCLUIDA

Puntuación por pertenencia a colectivo/s
prioritario/s.
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